

Temat: FW: Infrastruktura energetyczna
Załączniki: Interpelacja - linia energetyczna podziemna.odt

From: rada.gminy@ustronie-morskie.pl
Sent: Sunday, May 9, 2021 5:46 PM
To: rada.gminy@ustronie-morskie.pl
Subject: FWD: Infrastruktura energetyczna

W związku z tragedią jaka wydarzyła się w dniu 08 maja 2021 roku w Kamiennej Górze, proszę poniższy tekst dołączyć, jako załącznik do mojej interpelacji w sprawie linii energetycznej.

Pozdrawiam
Marek Leciaho

Źródło :TVN24

W Kamiennej Górze (Dolnośląskie) doszło w sobotę do porażenia prądem 12-letniego chłopca, który wspiął się na słup średniego napięcia. Dziecko zostało przetransportowane do szpitala śmigłowcem ratunkowym. Jego stan lekarze określają jako "dość ciężki". Do zdarzenia doszło w sobotę około godziny 17. Jak przekazała rzeczniczka kamiennogórskiej policji Paulina Basta, trzech kolegów w wieku 12 lat bawiło się przy słupie energetycznym przy ul. Nadrzecznej. W pewnym momencie jeden z chłopców postanowił wspiąć się na słup energetyczny. Stracił równowagę, dotknął przewodu i został ciężko poparzony. Jeden kolega próbował mu pomóc, a drugi zadzwonił na 112. 12-letni chłopiec wspiął się na słup wysokiego napięcia KPP Kamienna Góra.

Stan "dość ciężki"

Po porażonego chłopca przyleciał śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Chłopiec wieczorem został przetransportowany do Wielkopolskiego Centrum Oparzeń w Ostrowie Wielkopolskim.

[OGLĄDAJ TVN24 W INTERNECIE NA TVN24 GO >>>](#)

- Stan dziecka jest dość ciężki. W trybie pilnym wykonano te zabiegi, które były niezbędne. Dziecko nadal jest leczone w OIOM dziecięcym - mówi Adam Stangret, lekarz Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w WCO i dodaje, że chłopiec będzie wymagał długotrwałego leczenia.

W akcji ratunkowej uczestniczył śmigłowiec LPRKPP Kamienna Góra Paulina Basta, rzeczniczka policji w Kamiennej Górze dodała w niedzielę, że 12-latek wszedł na słup dobrowolnie, nie był do tego prowokowany, czy namawiany.

- Traktujemy to zdarzenie jako nieszczęśliwy wypadek. Mama chłopca uczestniczyła w

czynnościach policyjnych, jest w szoku. Nie jest podejrzewana o zaniedbanie - mówi Basta.

Autor:momo/adso/ib/gp

Źródło: TVN24

Źródło zdjęcia głównego: KPP Kamienna Góra

W dniu 2021-05-01 19:17:17 użytkownik

napisał:

W załączeniu przesyłam interpelację dot. linii energetycznych.

Pozdrawiam
Marek Leciaho